
PORTARIA Nº 125, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024.

ALTERA PORTARIA Nº  058,  DE 05 DE JULHO DE 2024,  QUE  DESIGNA 
SERVIDORES PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO N° 
04/2024. 

O PRESIDENTE  da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito 
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO,  o  Processo  Administrativo  nº  21/2024,  que  deu  origem  a 
contratação de empresa para fornecimento de Água Mineral em garrafões de 20 litros e Gás 
GLP 13 kg, visando atender as demandas da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES;

CONSIDERANDO, o Contrato Administrativo nº 04/2024, assinado em 19 de junho de 
2024;

CONSIDERANDO,  as  competências  do  Fiscal  de  Contrato  previstas  em  instruções 
normativas e na Lei nº 14.133/2021.

CONSIDERANDO, o Memorando do Gabinete da Presidência nº 343/2024.

RESOLVE:

Art.  1º ALTERAR,  servidor  para  acompanhar  e  fiscalizar  o  objeto  do  Contrato 
Administrativo n° 04/2024, firmado entre a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES e, 
Avenida Gás e Distribuidora de Bebidas LTDA, conforme determina a legislação em vigor, que 
passa a ser composta pelos seguintes: 

I - ROGER PATROCINIO – matrícula nº 454, Diretor da Diretoria de Almoxarifado e 
Patrimônio, na condição de titular;

II – POLLYANA MARIN CLAUDINO - matrícula nº 467, Assessor Administrativo, na 
condição de suplente; 

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos 
Municípios.
        
          Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

         Gabinete do Presidente da Câmara Municipal  de São Gabriel  da Palha/ES, 26 de 
dezembro de 2024.

 
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 310033003600310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

LEONARDO GEIK
1º Secretário

 
Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 310033003600310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 310033003600310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310033003600310035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 26/12/2024 16:29 

Checksum: A48E9838040D988EA0AE4493D95C378F54F600FCDDDE4681FDE81505C9CCDB86

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 26/12/2024 16:45 

Checksum: AB5BDD2274B5A4DDF8CE5D7E9491AC6EA7C11A444001A59C5A443A979EA3B098




